

CANEPHRON 60 tabletek

Cena: 38,75 PLN



Opis słownikowy

Dawka	0,018g+0,018g+0,018g
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.drażow.
Producent	BIONORICA SE
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Levistici radix, Centaurii herba, Rosmarini folium

Opis produktu

Wskazania Canephron jest tradycyjnym produktem leczniczym roślinnym, stosowanym wspomagająco jako leczenie uzupełniające łagodnie przebiegających chorób zapalnych dróg moczowych oraz zapobiegawczo w osadzaniu się piasku nerkowego. Wspomagająco jako leczenie uzupełniające łagodnie przebiegających chorób zapalnych dróg moczowych oraz zapobiegawczo w osadzaniu się piasku nerkowego. **Działanie** Tradycyjny produkt leczniczy roślinny do stosowania w wymienionych wskazaniach, wynikających wyłącznie z jego długotrwałego okresu stosowania. **Sposób użycia** Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: po 2 tabletki drażowane 3 razy na dobę (całkowita dawka dobową wynosi 6 tabletek). Podanie doustne. Tabletki należy połykać w całości i popić niewielką ilością wody (np. szklanką wody). Podczas stosowania leku zaleca się przyjmowanie zwiększonej ilości płynów. **Ważne** Przeciwwskazania Kiedy nie stosować leku Canephron: jeśli u pacjenta stwierdzono uczulenie (nadwrażliwość) na substancje czynne, inne rośliny z rodziny selerowatych (np. anyż, koper włoski), anetol (składnik olejków eterycznych np. anyżu lub selera) lub na którąkolwiek z substancji pomocniczych tego leku; jeśli u pacjenta występują wrzody żołądka, w przypadku obrzęków spowodowanych zaburzeniami serca lub nerek i/lub jeśli zmniejszenie ilości przyjmowanych płynów zostało zalecone przez lekarza. Działania niepożądane Jak każdy lek, lek Canephron może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one występują. Zaburzenia żołądka i jelit: Zaburzenia żołądkowo - jelitowe, np. nudności, wymioty, biegunka występują często (więcej niż u 1 na 100 pacjentów, ale u mniej niż 1 na 10 pacjentów). Zaburzenia układu immunologicznego: Reakcje nadwrażliwości/alergiczne: częstość nieznana (nie może być określona na podstawie dostępnych danych). Ostrzeżenia i środki ostrożności Canephron, tabletki drażowane zawiera glukozę, laktozę oraz sacharozę. Jeśli u pacjenta stwierdzono nietolerancję niektórych cukrów, przed zastosowaniem leku Canephron należy poradzić się lekarza. Jedna tabletki drażowana zawiera około 0,2 g łatwo przyswajalnych węglowodanów. Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Przechowywać w temperaturze poniżej 25 st.C. Stosowanie innych leków Należy poinformować lekarza o wszystkich przyjmowanych ostatnio lekach, również tych, które wydawane są bez recepty. Stosowanie leku z jedzeniem i piciem Podczas stosowania leku zaleca się przyjmowanie zwiększonej ilości płynów. Ciąża i karmienie piersią Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku. Stosowanie leku u dzieci i młodzieży Lek nie powinien być podawany dzieciom w wieku poniżej 12 lat. **Skład** Substancjami czynnymi leku są: 18 mg Levisticum officinale Koch, radix (korzeń lubczyka); 18 mg Centaurium erythraea Rafn s. l. włącznie z C. majus (H. et L.) Zeltner i C. suffruticosum (Griseb.) Ronn. (syn. Erythraea centaurium Persoon; C. umbellatum Gilibert; C. minus Gars.), herba (ziele centurii); 18 mg Rosmarinus officinalis L., folium (liść rozmarynu). Inne

składniki leku to: wapnia węglan, olej rycynowy pierwszego tłoczenia; dekstryna, barwniki: żelaza tlenek czerwony (E 172), ryboflawina (E 101), tytanu dwutlenek (E 171), glukoza ciekła (substancja sucha), laktoza jednowodna. magnezu stearynian, skrobia kukurydziana, wosk Montana glikolowy, Powidon K 25, Powidon K 30, Szelak, krzemionka koloidalna bezwodna, sacharoza, talk **Producent** Bionorica Polska Sp. z o.o. ul. Hrubieszowska 6B01 - 209 Warszawa